
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

zakázek 
511/8 

771 47 Olomouc 

Tel. : +420 585 631 118 
E-mail: petra.vopalkova@upol.cz 

REKTORÁT 

Výzva k podání nabídky na zakázku na stavební práce v podlimitním 
režimu zadávanou ve zjednodušeném podlimitním podle § 53 zákona 

134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v (dále jen 
"Zákon") 

Univerzita Palackého v Olomouci, zastoupená rektorem, prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, 
M.A., Ph.O., Vás tímto v souladu s§ 53 odst. 1 Zákona vyzývá k podání nabídky na 

zakázku na stavební práce v podlimitním režimu zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním s názvem: 

,,Generální oprava budovy UP v Olomouci - 17. 
listopadu 1192/12 - li." 

' ,. 

V souladu s§ 53 odst. 1 Zákona stanovuji pro zpracování nabídky následující podmínky a 
požadavky: 

1 údaje zadavatele 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 
CZ 619 E9 592 

Bankovní spojení: banka, a.s., Olomouc 
19-1096330227/0100 

Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Právní forma zadavatele: vysoká škola 

Kontaktní osoba ve zakázky: Mgr. Petra Vopálková 
tel. +420 585 631 118, email: petra.vopalkova@upol.cz 

dále jen 11Zadavatel" 

l 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

zadání: zjednodušené podlimitní 

Profil Zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

Odkaz na zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00003704 

2 Druh a zakázky 

2.1 Klasifikace zakázky 
Klasifik2ce zakázky na stavební práce: 
Název 
Rekonstrukce budov 

Opravy a údržba 
Opravy 
Údržba 
Technické projektování 

2.2 zakázky 

kód CPV 
45454100-5 
44112400-2 
45261900-3 
45261910-6 
45261920-9 
71320000-7 

zakázky jsou stavební práce v budovy 
fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, na adrese 17. listopadu 1192/12, 

771 46 Olomouc, stavba je pozemku parc. st. 1849 v k.ú. 
zakázky je i zpracování projektové dokumentace - technické 

dokumentace. 

je naléhavá celoplošné generální opravy ploché pochozí budovy 
nad 5.NP, kde i opakované lokální opravy vrstvy dochází k opakovanému 
výskytu zatékání souvrstvím do prostor objektu. 

zakázky je vymezen v tomto rozsahu: 

I. Zpracování projektové dokumentace - technická dokumentace: 
V rámci první Dodavatel vypracuje a Zadavateli k odsouhlasení 
technick-:iu dokumentaci v rozsahu nezbytném pro stanovení technologického 

opravných stavebních prací stanovení rozsahu a 
a bouracích prací, technologií, nových stavebních 

a k zabudování do stavby, typických stavebních 
napojení apod. (dále jen „PD"). 
Formát PD bude vycházet z rozsahu 6 vyhl. 499/2006 Sb., ve 

v uceleném strukturovaném dokumentu, a to ve paré v 
a 1 x na CD/DVD v editovatelných a needitovatelných formátech (dwg, doc, xls, pdf). 

V návaznosti na technickou dokumentaci Dodavatel zpracuje podrobný harmonogram 
stavebních prací a dodávek (po dnech). 

li. Provedení stavebních prací - generální oprava 
druhé je provedení stavebních prací a dodávek, dopravy 

do míst2 na objektu fakulty Univerzity Palackého v Olomouci, 17. 
listopadL 1192/12, 771 46 Olomouc, stavba je pozemku parc. st. 1849 v k.ú. 
Olomouc - zpracování dokumentace o provedení stavby, 

Zadavateli jako soubor a se použitých 

Univerzit2. Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upcl.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

stavebních a návodu na údržbu, revize PD o 
zanesené provedené stavebních prací, autorského 
dozoru. 
Rozsah stavebních prací je do jednotlivých etap a v demontáži a 
montáži pochozích - teras a po celém budovy, deinstalace 

v centrální teras, nového skladebného souvrství v 
nového stavebního provedení výplní tíhy nové skladby a normového 
užitného zatížení teras v místech rušených ve stropní desce, ochrany 
stávajícího vedení instalací situovaného na horním líci stropní desky nad S.NP po dobu 
výstavby, napojení veškerých nových konstrukcí na vedlejší konstrukce s ohledem na 

odtoku srážkových vod napojení na hydroizolaci obvodových a 
kamenem obložených atik. Provedení bouraných a nahrazovaných vpustí 
bude provedeno s ohledem na (mírné 

širší oblasti horního líce tepelné izolace). Kompletní stavební práce opravy 
budou provedeny v souladu s platnými a technickými podmínkami 
uvedenými v zadávací dokumentaci. 

zakázky je i zpracování projektové dokumentace provedení 
stavby, a to podle vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

budova se nachází v území. 

zakázky je nutné dle platných právních a 
závazných vyhlášek platných v realizace zakázky, dle a 

technických norem souvisejících s 

Podrobnosti nezbytné pro vymezení zakázky a podání nabídky jsou 
specifikovány Technickými podmínkami, uvedenými v 4 zadávací dokumentace, 
které definují požadavky na výkon nebo funkci dle § 92 odst. 2 Zákona a v dalších 
poskytnutých podkladech a dokumentech. 

Dodavateli je poskytnuta dokumentace provedení stavby kamenný 
obklad, prostupy, apod.). 

Dodavatel provede všechny takové nezbytné kroky, které povedou k zatékání do 
objektu, tzn. provede napojení nové hydroizolace na stávající, provede a 
napojení jednotlivých vpustí, zajistí návrh a zrealizuje doplní 
novou skladbu v zajistí demontáž kamenného obkladu apod., zajistí 
provedení veškerých nezbytných zkoušek. 

POPIS STAVEBNÍCH ÚPRAV: 
Dodavatel provede kompletní stavební práce a dodávku která budou nutná ke 
správné funkci tak, aby byly technické normy. Ke správné funkci 
šachet, apod. Dodavatel provede zejména následující stavební práce: 

Šetrná demontáž a montáž pochozích ploch v teras (Bangkirai 
- demontáže stávajících pochozích ploch, po dobu realizace stavebních 
prací, instalace dožitých podkladních z 
exotického bude instalací vyvzorkovaným 
olejem. 

šetrná demontáž a montáž kamenného obkladu - demontáže, 
a instalace kamenného obkladu. Zadavatel uvádí, že v rámci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

realizace objektu dodávala kamennou fasádu NOTIA a.s. Opravou je uvažována 
demontáž a montáž pouze v nezbytném rozsahu pro provedení následujících prací 
v atiky. 

V že dojde k poškození kamenné desky, Dodavatel zajistí odpovídající náhradu. 

Šetrná demontáž a instalace svítidel - demontáže, a 
instalace svítidel, která jsou uchycena na kamenném obkladu atiky terasy. se 
využití stávající kabeláže. 

Šetrná demontáž a instalace nerezového obkladu - demontáže, 
a instalace spodních nerezového obkladu na terasách. 

Šetrná demontáž a instalace oplechování - demontáže, a 
instalace oplechování v fasádního obkladu. 

a nasypání - stávající nášlapná vrstva je z 
který bude realizací stavebních prací a bude uložen. 

PP geotextilií - Dodavatel odstraní a zlikviduje stávající textilie. 
Tyto textilie budou nahrazeny novými o min. stejné 

tepelné izolace - rozebrání tepelné izolace. Je uvažováno použití 
nové nenasákavé tepelné izolace forma je s tzv. obrácenou skladbou TI 
nad Hl /duo 

Nalepení nové hydroizolace - je uvažováno stávající hydroizolace PVC ti. 1,5 mm, 
na plochu bude lepena nová hydroizolace, systémového okolo 

k a pod kamenný obklad. Po provedení zátopové 
zkoušky bude provedena skladba nové (textilie, tepelná izolace, textilie, 
pochozí nášlapné vrstvy). 

vpustí - Dodavatel provede kompletní všech vpustí 
tak, aby byla s maximální jistotou a nedocházelo k zatékání do objektu. 

- je uvažováno Dodavatel provede 
v centrální objektu tak, že provede skladby 

Demontáž rolet v S.NP - v Dodavatel provede demontáž 
rolet, které budou v objektu, v Zadavatelem. 

a oprava akustického SDK stropu v S.NP - v Dodavatel provede 
po demontáži rolet opravu a akustického podhledu. 

Likvidace - veškeré odpady budou Dodavatelem ekologicky zlikvidovány. 
Dodavatel doloží doklad v dokladové dokumentace o ekologické likvidaci 

Stavební odpady budou Dodavatelem odváženy v nelze skladovat. 

Zátopová zkouška - po instalaci nové vrstvy provede Dodavatel zátopovou 
zkoušku kdy dojde k zamezení odtoku vody ze a na bude 

voda do hladiny. Dodavatel zajistí písemné statika, 
samotné zkoušky. 

POPIS STÁVAJÍCÍHO STAVU: 
nad S.NP je s izolací z PVC. Nosnou konstrukci v B 

železobetonové monolitické stropy ti. 320 mm. Na nosné konstrukci je 
provedena spádová vrstva z polystyrenu EPS 150 S Stabil (spádové klíny), desky jsou 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



- ~ 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

kladeny na sraz s tak, aby nevznikl spoj. Na spádovou vrstvu je položena 
PP textilie 300 g/m2

• Na tuto vrstvu je provedena hydroizolace PVC ti. 1,5 mm. Jako ochrana 
hydroizolace je dále položena PP textilie 300 g/m2

• Na tuto vrstvu je provedena tepelná 
izolace z extrudovaného polystyrenu XPS ti. 200 mm (STYRODUR 3035 CS) další 
vrstvou PP textilie 300 g/m2

• Nášlapnou vrstvu venkovní terasové desky 
BANGKIRAI profil 25x145 mm na roštu BANGKIRAI profil 44x68 mm po á 0,6 m uložený do 
vrstvy který vyrovnává spád O - 180 mm. V místech, kde není pochozí, 
poslední vrstvu podložený geotextilií. 

Stávající skladba nad S.NP s pochozí úpravou: 
• nášlapná vrstva - drážkované desky Bangkirai profil - 25x145 

mm na roštu, profil 44 x 68 mm á 0,6 m, 70 mm, 
• (praný) frakce 16 - 32 mm, vyrovnávající spád, 0 100 mm 
• PP textilie 300 g.m·2, 

• tepelná izolace XPS (35 kg.m-3) STYRODUR 3035 CS, 200 mm 
• PP textilie 300 g.m·2 

• hydroizolace PVC 1,5 mm 
• PP textilie 300 g.m·2 

• EPS ve spádu (30 kg/m3) EPS 150 S Stabil, O - 180 mm 
• stropní konstrukce 

3 Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je nedílnou této výzvy jako její 1. Zadávací 
dokumentace je na profilu Zadavatele v plném rozsahu. 

4 Nabídka a pro podání nabídek 

4.1. pro podání nabídek 

pro podání elektronických nabídek dne 03.07. 2019 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00003704. 

4.2. Obsah nabídky 

Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou 
jednat jménem za Dodavatele. 

nabídky budou další dokumenty požadované Zákonem Zadavatelem a 
dále doklady a informace prokazující kvalifikaci Dodavatele. 

Nabídka bude podána v následující 
• krycí list nabídky s údaji Dodavatele a s cenami 1 zadávací 

dokumentace), 
• doklady k prokázání kvalifikace Dodavatele, 
• návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou jednat jménem za Dodavatele 

zpracovaný v souladu s obchodními podmínkami v této Dokumentaci uvedenými 
3 zadávací dokumentace), 

• kalkulace nabídkové ceny 5 zadávací dokumentace). 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



-

. " 
4.3. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Forma nabídky 

Dodavatel podat pouze jednu nabídku. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím nesmí být dle ustanovení§ 107 odst. 4 
Zákona osobou, jejímž jiný Dodavatel v tomtéž zadávacím 
prokazuje kvalifikaci. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek nebo s jinými Dodavateli, nebo 
podal nabídku a je osobou, jejímž jiný zadávacího 
v tomtéž zadávacím prokazuje kvalifikaci, Zadavatel na ustanovení § 107 
odst. 5 Zákona takového Dodavatele ze zadávacího 

Nabídka bude podána v elektronické v nebo slovenském 
jazyce. 

5 Požadavky na prokázání kvalifikace 

5.1. kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace Dodavatelem. 

Dodavatel musí požadavky na kvalifikaci uvedené v § 73 a násl. Zákona. 
musí Dodavatel prokázat a v rozsahu podle zadávací 

dokumentace. 

Požadavky na kvalifikaci pro této zakázky splní Dodavatel, který v nabídce 
doloží 

a) základní podle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle§ 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) Zákona, 
c) technické kvalifikace podle§ 79 odst. 2 písm. a) Zákona. 

5.2. Pravost a k prokázání kvalifikace 

5.2.1. Pravost 
Doklady, které je Dodavatel povinen k prokázání kvalifikace dle tohoto 

Dodavatel v nabídce v kopii, Dodavatel v souladu s § 53 
odst. 4 Zákona v nabídce tyto doklady nahradit prohlášením, jehož vzor 

2 zadávací dokumentace nebo jednotným evropským pro zakázky dle 
§ 86 odst. 2 Zákona. 

Je-li Dodavatelem prohlášení, musí být podepsáno statutárním orgánem 
Dodavatele, v podpisu jinou osobou musí být doloženo 
této osoby k právnímu jednání, kterým Dodavatel prokazuje kvalifikace. 

Zadavatel si v zadávacího dle § 53 odst. 4 Zákona vyžádat 
nebo kopií o kvalifikaci Dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



.1' Univerzita Palackého 
v Olomouci 

5.2.2. 
Doklady prokazující základní podle § 74 Zákona a profesní podle § 
77 odst. 1 Zákona musí prokazovat požadovaného kritéria 
v 3 dnem podání nabídky. 

5.3. Prokázání kvalifikace Dodavatele - osoby 

V že byla kvalifikace získána v prokazuje se doklady vyda1ými podle 
právního ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

5.4. Základní 

5.4.1 Rozsah základní 
je dle§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona Dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech zahájením zadáva:;ího 
odsouzen pro trestný uvedený v 3 k Zákonu nebo obdobný trestný 

podle právního sídla Dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
b) nemá v republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

nedoplatek, 
c) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na zdravotní 
d) nemá v republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální a na státní politiku 
e) není v likvidaci, nebylo proti vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 

nucená správa podle jiného právního ani není v obdobné situaci podle 
právního sídla Dodavatele. 

Je-li Dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle§ 74 odst. 1 písm. a) Zákona -
výpis z evidence tato právnická osoba a každý 
statutárního orgánu. 

Je-li statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 
odst. 1 písm. a) Zákona 
a) tato právnická osoba, 
b) každý statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu Dodavatele. 

se zadávacího závodu 
a) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákora 

tato právnická osoba a vedoucí závodu, 
b) právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona 

osoby uvedené v§ 74 odst. 2 Zákona a vedoucí závodu. 

5.4.2. Prokázání základní 
Dodavatel prokazuje podmínek základní ve vztahu k republice 
stanovených v§ 74 odst. 1 písm. a) - e) Zákona formou dle§ 75 odst. 1 písm. a) -f) Zákona 

a) výpisu z evidence (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. a)), 
b) potvrzení ve vztahu k nedoplatku (ve 

vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



-~ 
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

c) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na 
(ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. b)), 

d) písemného prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném a na 
penále na zdravotní (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. c)), 

e) potvrzení okresní správy sociálního ve vztahu 
k nedoplatku na pojistném nebo na penále na sociální a 
na státní politiku (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. d)), 

f) výpisu z obchodního nebo písemného prohlášení v 
že není v obchodním zapsán (ve vztahu k§ 74 odst. 1 písm. e)). 

Je-li Dodavatelem osoba se sídlem v prokazuje podmínek základní 
dle písm. a) výše pouze ve vztahu k zemi svého sídla. 

5.5. Profesní 

Dodavatel prokazuje profesní dle § 77 Zákona ve vztahu k 
republice 

podle § 77 odst. 1 Zákona - výpisu z obchodního pokud je v 
zapsán, výpisu z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní zápis do 
takové evidence vyžaduje, 
podle § 77 odst. 2 písm. a) Zákona - dokladu o k podnikání podle 
zvláštních právních v rozsahu odpovídajícím 
zakázky, zejména doklad prokazující živnostenské licenci, 
kdy musí pokrývat celý zakázky -
podnikání: staveb, jejich a 

Doklady k prokázání profesní Dodavatel nemusí pokud právní 
v zemi jeho sídla obdobnou profesní nevyžadují. 

5.6. Technická kvalifikace 

5.6.1. Seznam stavebních prací 
Zadavatel požaduje dle § 79 odst. 2 písm. a) Zákona seznamu stavebních prací 
poskytnutých Dodavatelem za posledních 5 let zahájením zadávacího 

objednatele o poskytnutí a z prací. 

5.6.2 Minimální požadovaná seznamu stavebních prací 
Seznam obsahující 2 stavební práce provedené Dodavatelem za posledních§. 
let zahájením zadávacího objednatele o poskytnutí a 

z prací; kdy Zadavatel požaduje doložení realizace 

• 2 zakázky obdobného charakteru s náklady 3 mil. 
bez DPH u každé z nich, zakázkou obdobného charakteru se rozumí 
rekonstrukce nebo novostavba spadajících do „SEKCE 1 -
BUDOVY" Klasifikace stavebních CZ-CC od 01. 1 O. 2009. 

Klasifikace stavebních CZ-CC je a dostupná zde: 
https://www.czso.cz/csu/czso/klasifikace stavebnich del -cz cc- platna od 1 1 O 2009 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upal.cz 

Strana 8 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených zakázek, u kterých 
nebude Dodavatel (subjekt prokazující kvalifikaci - sdružení, poddodavatel) v pozici 
generálního Dodavatele zakázky, musí být také jeho podílu na 
realizaci zakázky, jako referenci lze uznat pouze samotnou hodnotu podílu na 
realizací zakázky vztahující se k reference. 

5.6.3. 
V že bude prokázáno, že Dodavatel má zájmy, které by mohly 

ovlivnit této zakázky, Zadavatel ve smyslu § 79 odst. 1 
Zákona považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou. 

5.7. Zvláštní prokazování kvalifikace 

5.7.1. Kvalifikace v 
V prokazuje základní a profesní 
podle § 77 odst. 1 Zákona každý Dodavatel ve smyslu § 82 Zákona. 

5.7.2. Prokázání kvalifikace jiných osob 
Dodavatel prokázat technické kvalifikace nebo profesní s 
výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 Zákona požadované Zadavatelem jiných 
osob. Dodavatel je v takovém povinen Zadavateli 

a) doklady prokazující profesní podle§ 77 odst. 1 Zákona jinou osobou, 
b) doklady prokazující kvalifikace jiné osoby, 
c) doklady o základní podle§ 74 Zákona jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí k zakázky nebo 
k poskytnutí nebo práv, s nimiž bude Dodavatel disponovat v rámci 

zakázky, a to v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
Dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je pokud obsahem písemného závazku 
jiné osoby je a nerozdílná této osoby za zakázky 

s Dodavatelem. 

Prokazuje-li však Dodavatel jiné osoby kvalifikaci a doklady podle 
§ 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) Zákona vztahující se k takové musí dokument podle 
odstavce d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce služby, ke 
kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

5.7.3. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
Dodavatel prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných Tento výpis nahrazuje prokázání 

a) základní dle§ 74 Zákona, 
b) profesní podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných prokazují kritérií profesní 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace. 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných nesmí být starší než 3 k poslednímu 
dni k prokázání kvalifikace dle§ 228 odst. 2 Zákona. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 9 



. " Univerzita Palackého 
v Olomouci 

5.7.4. Prokázání kvalifikace certifikátu, který byl vydán v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných 

Dodavatel Zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 
Zákona, a údaje v certifikátu jsou platné k poslednímu dni pro prokázání 

kvalifikace, nahrazuje tento certifikát v rozsahu v uvedených prokázání 
kvalifikace Dodavatelem. 

5.8. kvalifikace Dodavatele 

Pokud po nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v zadávacího 
ke kvalifikace Dodavatele, je Dodavatel povinen tuto Zadavateli do 5 

pracovních oznámit a do 10 pracovních od oznámení této nové 
doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

5.9. Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 

V souladu s § 86 odst. 1 Zákona Zadavatel vyžaduje za prokázání 
kvalifikace doklady evidované v systému, který identifikuje doklady k prokázání 
kvalifikace (systém e-Certis). 

6 Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky budou v od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

V Olomouci dne A~.4. Jo{Oi 

1x zadávací dokumentace 

UNIVERZITA 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 51 1/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 (j () 
·~ íi/21. 


		2019-06-13T15:47:50+0200
	Mgr. Petra Vopálková




